
UCHWAŁA NR DXLIX/9711/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyboru wniosków i przyznania środków finansowych w formie nagrody  

w ramach programu konkursowego nagradzania perspektywicznych lubelskich 

sportowców w kategorii młodzik pod nazwą „LUBELSKIE TEAM SPORT” w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn zm.) oraz § 3 Regulaminu 

przyznawania środków finansowych w ramach programu konkursowego nagradzania 

perspektywicznych lubelskich sportowców w kategorii młodzik pod nazwą „LUBELSKIE TEAM 

SPORT” w 2024 roku stanowiącego załącznik do uchwały nr DXXII/9184/2023 Zarządu 

Województwa Lubelskiego z dnia 21 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania środków finansowych w ramach programu konkursowego nagradzania 

perspektywicznych lubelskich sportowców w kategorii młodzik pod nazwą „LUBELSKIE TEAM 

SPORT” w 2024 roku Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Lubelskiego w ramach środków finansowych w dziale 926, 

rozdział 92695 przeznaczonych na nagrody konkursowe po przeprowadzeniu konkursu 

dokonuje wyboru osób zakwalifikowanych i przyznaje środki finansowe w formie nagrody  

– zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Lista osób zakwalifikowanych, którym zostaną przyznane środki finansowe  

w formie nagrody wraz z wyszczególnieniem kwot podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej: www.promocja.lubelskie.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego 

i Dyrektorowi Departamentu Promocji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubelskiego w Lublinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


